
 

 

UCHWAŁA NR LVII/314/23 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747 i poz. 1768), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 185) Rada Miejska w Piątku, postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4.898.547,03 zł.  

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 489.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4.963.163,07 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 553.616,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2023 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2023 r.”, zmiany przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej Plan Finansowy na 2023 r. 

Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piątku, zmiany przedstawia załącznik nr 

5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 13 do uchwały budżetowej „Dochody z tytułu utrzymania 

czystości i porządku w Gminie”, zmiany przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5102



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5102



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/314/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 września 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 789 772,34 0,00 12 000,00 11 801 772,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 328 156,34 0,00 12 000,00 2 340 156,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 917 472,80 0,00 1 744 696,75 8 662 169,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 665,80 0,00 0,00 8 665,80 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 277 768,00 0,00 101 856,75 5 379 624,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 277 768,00 0,00 101 856,75 5 379 624,75 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 642 840,00 1 642 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 642 840,00 1 642 840,00 

801   Oświata i wychowanie 788 087,00 -50 000,00 52 424,28 790 511,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 108 300,00 0,00 50 000,00 158 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 0,00 50 000,00 140 000,00 

 80104  Przedszkola  491 240,00 -50 000,00 0,00 441 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 
271 928,00 -50 000,00 0,00 221 928,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5102



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 2 424,28 2 424,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 2 424,28 2 424,28 

852   Pomoc społeczna 411 119,00 -3 000,00 22 000,00 430 119,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 000,00 0,00 22 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 22 000,00 25 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 -3 000,00 0,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 -3 000,00 0,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 521 420,00 -400 000,00 0,00 1 121 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 521 420,00 -400 000,00 0,00 1 121 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 000,00 -400 000,00 0,00 1 100 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 23 000,00 53 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 0,00 21 000,00 51 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
30 000,00 0,00 21 000,00 51 000,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 10 400,00 0,00 2,00 10 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 2,00 2,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 0,00 2,00 2,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 221 354,00 0,00 8 000,00 2 229 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 182 000,00 0,00 8 000,00 2 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5102



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 0,00 8 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 24 120 566,75 -453 000,00 1 862 123,03 25 529 689,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 665,80 0,00 0,00 8 665,80 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 675 598,00 -36 000,00 36 000,00 675 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
639 598,00 0,00 0,00 639 598,00 

 01095  Pozostała działalność 36 000,00 -36 000,00 36 000,00 36 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 173 357,50 0,00 3 000 000,00 5 173 357,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

majątkowe razem: 14 207 948,86 -36 000,00 3 036 000,00 17 207 948,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 186 763,01 0,00 0,00 2 186 763,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5102



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
43 579,00 0,00 424,00 44 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 424,00 424,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 424,00 424,00 

bieżące razem: 2 849 190,92 0,00 424,00 2 849 614,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 177 706,53 -489 000,00 4 898 547,03 45 587 253,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 195 428,81 0,00 0,00 2 195 428,81 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5102



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/314/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 2186200,00 105000,00 65000,00 0,00 65000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2081200,00 2081200,00 1706000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -571,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -571,70 -571,70 -571,70 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2185628,30 105000,00 65000,00 0,00 65000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2080628,30 2080628,30 1705428,30 0,00 0,00  

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1276000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1276000,00 1276000,00 1006000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -571,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -571,70 -571,70 -571,70 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1275428,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1275428,30 1275428,30 1005428,30 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11380806,35 273900,00 273900,00 23900,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11106906,35 11106906,35 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 139042,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39042,00 39042,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 11519848,35 373900,00 373900,00 23900,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11145948,35 11145948,35 0,00 0,00 0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 11380806,35 273900,00 273900,00 23900,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11106906,35 11106906,35 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 139042,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39042,00 39042,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 11519848,35 373900,00 373900,00 23900,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11145948,35 11145948,35 0,00 0,00 0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2655864,74 137000,00 137000,00 0,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2518864,74 2518864,74 776214,74 0,00 0,00  

zmniejszenie -38470,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38470,30 -38470,30 -11706,89 0,00 0,00  

zwiększenie 3140842,00 140842,00 140842,00 0,00 140842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000000,00 0,00 0,00 3000000,00 0,00  

po zmianach 5758236,44 277842,00 277842,00 0,00 277842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5480394,44 2480394,44 764507,85 3000000,00 0,00  

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 796214,74 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776214,74 776214,74 776214,74 0,00 0,00  

zmniejszenie -11706,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11706,89 -11706,89 -11706,89 0,00 0,00  

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 799507,85 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764507,85 764507,85 764507,85 0,00 0,00  

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 1859650,00 117000,00 117000,00 0,00 117000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1742650,00 1742650,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -26763,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26763,41 -26763,41 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 125842,00 125842,00 125842,00 0,00 125842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1958728,59 242842,00 242842,00 0,00 242842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1715886,59 1715886,59 0,00 0,00 0,00  

 70095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000000,00 0,00 0,00 3000000,00 0,00  

po zmianach 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000000,00 0,00 0,00 3000000,00 0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4417053,35 4417053,35 4117050,61 3051898,00 1065152,61 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -506,04 -506,04 -502,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 -4,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 786485,04 786485,04 786481,00 450000,00 336481,00 0,00 0,00 4,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 5203032,35 5203032,35 4903029,61 3501396,00 1401633,61 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3499461,74 3499461,74 3399459,00 2596000,00 803459,00 29175,00 2285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -4,04 -4,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 786004,04 786004,04 786000,00 450000,00 336000,00 0,00 0,00 4,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4285461,74 4285461,74 4185459,00 3046000,00 1139459,00 29175,00 2285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 564174,00 564174,00 564174,00 430898,00 133276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -502,00 -502,00 -502,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 481,00 481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 564153,00 564153,00 564153,00 430396,00 133757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 322465,00 322465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 572465,00 572465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5102



 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 
innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 322465,00 322465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 572465,00 572465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14244862,36 11374168,87 10757659,12 7673572,91 3084086,21 0,00 325978,00 290531,75 0,00 0,00 2870693,49 2870693,49 2870693,49 0,00 0,00  

zmniejszenie -57868,00 -57868,00 -57868,00 0,00 -57868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 162170,03 162170,03 89045,03 14361,75 74683,28 0,00 73125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 14349164,39 11478470,90 10788836,15 7687934,66 3100901,49 0,00 399103,00 290531,75 0,00 0,00 2870693,49 2870693,49 2870693,49 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6640369,27 6640369,27 6388470,27 5189903,27 1198567,00 0,00 251899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 78975,60 78975,60 24975,60 10605,60 14370,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 6719344,87 6719344,87 6413445,87 5200508,87 1212937,00 0,00 305899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 197241,00 197241,00 183729,00 159029,00 24700,00 0,00 13512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -5466,00 -5466,00 -5466,00 0,00 -5466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10849,80 10849,80 6349,80 883,80 5466,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 202624,80 202624,80 184612,80 159912,80 24700,00 0,00 18012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 5384374,65 2513681,16 2166001,41 1763380,00 402621,41 0,00 57148,00 290531,75 0,00 0,00 2870693,49 2870693,49 2870693,49 0,00 0,00  

zmniejszenie -7402,00 -7402,00 -7402,00 0,00 -7402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 24899,35 24899,35 10274,35 2872,35 7402,00 0,00 14625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 5401872,00 2531178,51 2168873,76 1766252,35 402621,41 0,00 71773,00 290531,75 0,00 0,00 2870693,49 2870693,49 2870693,49 0,00 0,00  

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 851936,00 851936,00 851936,00 0,00 851936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 851957,00 851957,00 851957,00 0,00 851957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2424,28 2424,28 2424,28 0,00 2424,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2424,28 2424,28 2424,28 0,00 2424,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 470902,71 470902,71 467483,71 111281,91 356201,80 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -45000,00 -45000,00 -45000,00 0,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 470902,71 470902,71 467483,71 111281,91 356201,80 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1724919,00 1724919,00 1314666,00 706200,00 608466,00 0,00 410253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -24200,00 -24200,00 -24200,00 0,00 -24200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 44200,00 44200,00 34200,00 33200,00 1000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1744919,00 1744919,00 1324666,00 739400,00 585266,00 0,00 420253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 410000,00 410000,00 410000,00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -24200,00 -24200,00 -24200,00 0,00 -24200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 385800,00 385800,00 385800,00 0,00 385800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 102000,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 112000,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 804823,00 804823,00 801323,00 645400,00 155923,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 22000,00 22000,00 22000,00 21000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 826823,00 826823,00 823323,00 666400,00 156923,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 70177,00 70177,00 69177,00 60800,00 8377,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 12200,00 12200,00 12200,00 12200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 82377,00 82377,00 81377,00 73000,00 8377,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1727370,08 1727370,08 1637370,08 19045,00 1618325,08 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -400000,00 -400000,00 -400000,00 0,00 -400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1327370,08 1327370,08 1237370,08 19045,00 1218325,08 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1727370,08 1727370,08 1637370,08 19045,00 1618325,08 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -400000,00 -400000,00 -400000,00 0,00 -400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1327370,08 1327370,08 1237370,08 19045,00 1218325,08 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 66500,00 66500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 89500,00 89500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5102



 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 81000,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85495  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 94990,00 94990,00 94790,00 34190,00 60600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -22000,00 -22000,00 -22000,00 0,00 -22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 74990,00 74990,00 74790,00 36190,00 38600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 36990,00 36990,00 36790,00 34190,00 2600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 38990,00 38990,00 38790,00 36190,00 2600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 54000,00 54000,00 54000,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -22000,00 -22000,00 -22000,00 0,00 -22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3517354,00 3517354,00 3517354,00 115500,00 3401854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 399000,00 399000,00 399000,00 4000,00 395000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3916354,00 3916354,00 3916354,00 119500,00 3796854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2182000,00 2182000,00 2182000,00 88500,00 2093500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2190000,00 2190000,00 2190000,00 92500,00 2097500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90004  

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 29000,00 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1111000,00 1111000,00 1111000,00 0,00 1111000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1411000,00 1411000,00 1411000,00 0,00 1411000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 64354,00 64354,00 64354,00 0,00 64354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 139354,00 139354,00 139354,00 0,00 139354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 298000,00 298000,00 70000,00 0,00 70000,00 228000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 304000,00 304000,00 76000,00 0,00 76000,00 228000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 160000,00 160000,00 70000,00 0,00 70000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 166000,00 166000,00 76000,00 0,00 76000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 43357384,88 24659720,30 22488789,81 11788005,91 10700783,90 347175,00 1142216,00 359074,49 0,00 322465,00 18697664,58 18697664,58 5352908,23 0,00 0,00  

zmniejszenie -543616,04 -504574,04 -504570,00 -502,00 -504068,00 0,00 0,00 -4,04 0,00 0,00 -39042,00 -39042,00 -12278,59 0,00 0,00  

zwiększenie 4952739,07 1913697,07 1557568,03 503561,75 1054006,28 0,00 106125,00 4,04 0,00 250000,00 3039042,00 39042,00 0,00 3000000,00 0,00  

po zmianach 47766507,91 26068843,33 23541787,84 12291065,66 11250722,18 347175,00 1248341,00 359074,49 0,00 572465,00 21697664,58 18697664,58 5340629,64 3000000,00 0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 43579,00 43579,00 43579,00 16587,00 26992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 44003,00 44003,00 44003,00 16587,00 27416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75110  Referenda przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5102



ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 1938770,00 1938770,00 270081,00 243300,00 26781,00 0,00 1668689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1938770,00 1938770,00 280081,00 253300,00 26781,00 0,00 1658689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1916824,00 1916824,00 248135,00 243300,00 4835,00 0,00 1668689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1916824,00 1916824,00 258135,00 253300,00 4835,00 0,00 1658689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2849190,92 2849190,92 1151913,92 337026,30 814887,62 0,00 1697277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10424,00 10424,00 10424,00 10000,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2849614,92 2849614,92 1162337,92 347026,30 815311,62 0,00 1687277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5102



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/314/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 września 2023 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Zmniejszenie Zwiększenie 

rok budżetowy 

2023 

z tego źródła finansowania 

  

dochody własne 

jst 
Dotacje 

kredyty i 

pożyczki 

Środki z funduszu 

przeciwdziałania 

Covid-19 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Zakup i objęcie 

akcji, udziałów 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11  12 

1. 010 01043 

 

Budowa studni 

głębinowej na 

terenie stacji 

uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy 

  

700.000,00 700.000,00 415.831,77 

   

284.168,231) 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

2. 010 01043 

 

Renowacje studni 

głębinowej na stacji  

uzdatniania wody 

w Piątku 
  

60.000,00 60.000,00 60.000,00 

    

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

3. 010 01044 

 

Przydomowe 

oczyszczalnie 

ścieków   

 

912.166,00 

 

100.000,00 

 

100.000,00 
    

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

4. 010 01044 

Przebudowa 

oczyszczalni 

ścieków w 

miejscowości 

Goślub Osada 

-571,70 

 

1.105.428,30 1.005.428,30 649.998,53 

   

355.429,772) 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

                                                      
1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 415.831,77 zł , środki z budżetu UE w wysokości  284.168,23 zł; 
2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 649.998,53 zł , środki z budżetu UE w wysokości  355.429,77 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5102



5. 700 70005 

Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej na 

terenie Gminy 

Piątek 

-11.706,89 

 

4.305.536,26 764.507,85 323.479,99 

   

441.027,863) 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

6. 700 70007 

 

0dbudowa, 

rozbudowa 

budynku 

mieszkalnego przy 

ul. Pokrzywnej 

-26.763,41 

 

2.915.886,59 1.715.886,59 1.715.886,59 

    

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

7. 801 80104 

Budowa 

pasywnego 

budynku 

przedszkola 

w Piątku 
  

7.863.845,00 2.870.693,49 95.447,70 344.642,64 1.324.466,00 

 

1.106.137,154) 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

8. 010 01044 

 

Budowa kanalizacji 

w miejscowości 

Piątek   

1.000.000,00 170.000,00 170.000,00 

    

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

9. 600 60016 

 

Projekty dróg 

gminnych  

24.042,00 124.042,00 124.042,00 124.042,00 

    

 
Urząd Miejski w 

Piątku 

10. 926 92601 

Projekt boiska 

sportowego przy 

szkole 

Podstawowej w 

Czernikowie 
  

80.000,00 80.000,00 80.000,00 

    

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

11. 926 92601 

Wykonanie 

wewnętrznych linii 

zasilających dla 

stadionu miejskiego 

i parku  w Piątku  
  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 

    

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

12. 010 01095 

Projekt pn. 

„Wyposażenie 

świetlicy”.   

13.200,00 13.200,00 1.200,00 12.000,00 

   

 
Urząd Miejski w 

Piątku 

13. 010 01095 

Projekt pn. 

„Rewitalizacja 

placu przy Domu 

Ludowym w 

Konarzewie”. 
  

18.000,00 18.000,00 6.000,00 12.000,00 

   

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

                                                      
3) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 323.479,99 zł, środki z budżetu UE 441.027,86 zł; 
4) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 1.764.556,34 zł, środki z budżetu UE 1.106.137,15 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5102



14. 010 01095 

Wyposażenie 

zaplecza 

kuchennego w 

ramach projektu „Z 

pokolenia na 

pokolenie, czyli z 

babciami 

pieczenie”. 

  

14.000,00 14.000,00 2.000,00 12.000,00 

   

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

15. 700 70095 

Wniesienie wkładu 

pieniężnego w 

zamian za objęcie 

udziałów w SIM 

KZN 

Reymontowski Sp. 

z o.o. 

 

3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

     

 

 

3.000.000,005) 

Urząd Miejski w 

Piątku 

 

 

POLSKI ŁAD 

16. 600 60016 

 

Budowa 

i przebudowa dróg 

gminnych na 

terenie Gminy 

Piątek 

 

15.000,00 6.216.000,00 6.216.000,00 1.466.000,00 

  

4.750.000,00 

 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

17. 600 60016 

Remont dróg 

gminnych na 

terenie Gminy 

Piątek   

3.223.500,00 3.223.500,00 250.000,00 

  

2.973.500,00 

 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

18. 600 60016 

Remont drogi 

gminnej nr 

104202E i 104203E 

w miejscowości 

Goślub stanowiącej 

dojazd do dawnego 

ośrodka PGR 

Goślub 

  

1.582.406,35 1.582.406,35 200.000,00 

  

1.382.406,35  

 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

 

 

RAZEM 
-39.042,00 3.039.042,00 33.174.010,50 21.697.664,58 5.699.886,58 380.642,64 1.324.466,00 9.105.906,35 2.186.763,01 

 

3.000.000,00  

 

                                                      
5) Zadanie realizowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5102



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/314/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 września 2023 r. 

                       

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
                       

                   w złotych 

                       

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego:  

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010   Rolnictwo i łowiectwo 697 921,92 697 921,92 0,00 697 921,92 697 921,92 697 921,92 2 368,30 695 553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 697 921,92 697 921,92 0,00 697 921,92 697 921,92 697 921,92 2 368,30 695 553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja publiczna 91 894,00 91 894,00 0,00 91 894,00 91 894,00 91 894,00 74 771,00 17 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 894,00 91 894,00 0,00 91 894,00 91 894,00 91 894,00 74 771,00 17 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

44 003,00 44 003,00 0,00 44 003,00 44 003,00 44 003,00 16 587,00 27 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 395,00 42 395,00 0,00 42 395,00 42 395,00 42 395,00 16 587,00 25 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75110  
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

424,00 424,00 0,00 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 47 727,00 47 727,00 0,00 47 727,00 47 727,00 47 727,00 0,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

47 727,00 47 727,00 0,00 47 727,00 47 727,00 47 727,00 0,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 29 299,00 29 299,00 0,00 29 299,00 29 299,00 711,00 0,00 711,00 0,00 28 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 29 299,00 29 299,00 0,00 29 299,00 29 299,00 711,00 0,00 711,00 0,00 28 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 1 938 770,00 1 938 770,00 0,00 1 938 770,00 1 938 770,00 280 081,00 253 300,00 26 781,00 0,00 1 658 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 916 824,00 1 916 824,00 0,00 1 916 824,00 1 916 824,00 258 135,00 253 300,00 4 835,00 0,00 1 658 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 509,00 509,00 0,00 509,00 509,00 509,00 0,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

21 437,00 21 437,00 0,00 21 437,00 21 437,00 21 437,00 0,00 21 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem: 2 849 614,92 2 849 614,92 0,00 2 849 614,92 2 849 614,92 1 162 337,92 347 026,30 815 311,62 0,00 1 687 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5102



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/314/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 września 2023 r. 

 Plan Finansowy na 2023 r. Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piątku 
          w złotych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane przychody 

 
Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

 bieżące majątkowe 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 017 900,00   1 017 900,00 1 017 900,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 017 900,00   1 017 900,00 1 017 900,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 012 400,00   1 012 400,00 1 012 400,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00   5 000,00 5 000,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00   500,00 500,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 200 600,00   200 600,00 200 600,00 0,00 

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 200 600,00 
  

200 600,00 200 600,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 200 000,00   200 000,00 200 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00   100,00 100,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00   500,00 500,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 360 000,00   360 000,00 360 000,00 0,00 

  71095  Pozostała działalność 360 000,00   360 000,00 360 000,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 358 900,00   358 900,00 358 900,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00   100,00 100,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 821 500,00 
170 000,00 0,00 

991 500,00 991 500,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 572 500,00   572 500,00 572 500,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 572 000,00   572 000,00 572 000,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00   500,00 500,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 249 000,00 170 000,00  419 000,00 419 000,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 240 000,00 170 000,00  410 000,00 410 000,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00   8 000,00 8 000,00 0,00 

    Ogółem: 2 400 000,00 170 000,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5102



          w złotych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane koszty 

 
Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

 statutowe majątkowe 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
385 000,00 40 000,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 385 000,00 40 000,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   50 000,00 50 000,00 0,00 

   4260 Zakup energii 240 000,00 40 000,00  280 000,00 280 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 15 000,00   15 000,00 15 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 

 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 40 000,00   40 000,00 40 000,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 126 000,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 126 000,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00   20 000,00 20 000,00 0,00 

   4260 Zakup energii 87 000,00   87 000,00 87 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   5 000,00 5 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00   13 000,00 13 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 

  71095  Pozostała działalność 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00   44 000,00 44 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 5 500,00   5 500,00 5 500,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00   7 000,00 7 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 15 500,00   15 500,00 15 500,00 0,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 817 000,00 170 000,00 -40 000,00 1 947 000,00 1 947 000,00 0,00 

 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

241 000,00 0,00 -20 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   50 000,00 50 000,00 0,00 

   4260 Zakup energii 100 000,00   100 000,00 100 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 11 000,00   11 000,00 11 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5102



 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
12 000,00   12 000,00 12 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 18 000,00   18 000,00 18 000,00 0,00 

 

  6080 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorząd. zakładów budżet. 
20 000,00  -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 476 000,00 20 000,00 0,00 1 496 000,00 1 496 000,00 0,00 

 
  3020 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 22 000,00   22 000,00 22 000,00 0,00 

   4010 Wydatki osobowe pracowników 1 035 000,00 20 000,00  1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 86 000,00   86 000,00 86 000,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpiecz. społeczne 194 000,00   194 000,00 194 000,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00   28 000,00 28 000,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   15 000,00 15 000,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   4 000,00 4 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 

   4360 Opłaty z tyt. zakupu usł. telekom. 6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00   8 000,00 8 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

   4440 Odpis na ZFŚS 26 000,00   26 000,00 26 000,00 0,00 

   4700 Szkolenia pracowniów 5 000,00   5 000,00 5 000,00 0,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 100 000,00 150 000,00 -20 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 130 000,00  180 000,00 180 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 20 000,00  27 000,00 27 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   15 000,00 15 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00   2 000,00 2 000,00 0,00 

 

  6080 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorząd. zakładów budżet. 
20 000,00  -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    Ogółem: 2 400 000,00 210 000,00 -40 000,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 

           

           

  Planowany stan środków obrotowych na dzień 01.01.2023r.  170 000,00 zł  

  Planowany stan środków obrotowych na dzień 31.12.2023r. 200 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5102



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/314/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dochody z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie - 

 
Dział 

 
Rozdział 

§  
Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2023 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

900 90002 
 

Gospodarka 

odpadami 2.190.000,00 2.190.000,00 
 

  
0490 

Wpływy z innych 

lokalnych  opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie 

odrębnych ustaw. 

2.170.000,00 2.170.000,00 
 

  
0910 

Wpływ odsetek od 

nieterminowych 

wpłat podatków i 

opłat lokalnych 
20.000,00 20.000,00 

 

Wydatki z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 

 2023 r. 

ogółem  

Wydatki bieżące 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

wydatki jednostek 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

2.190.000 2.190.000 92.500 2.097.500 
 

 
90002 

 
Gospodarka 

odpadami 2.190.000 2.190.000 92.500 2.097.500 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5102


		2024-06-27T13:00:09+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




